
湖南湘投控股集团有限公司数字化转型顶层规划咨询竞争性磋商公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0162）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    

本湖南湘投控股集团有限公司数字化转型顶层规划咨询已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金60万元，招标人为湖南湘投控股集团有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：根据集团十四五发展战略和业务布局，立足战略、财务管控模式，

以国资委数字化转型工作要求为指导，以推动集团业务与数字技术深度融合为

根本任务，对标行业一流企业数字化转型实践经验，紧密结合集团内控管理、

母子公司管控、国企改革、三重一大、清廉湘投对数字化的切实要求，制定流

程信息化、管理数字化、决策智能化解决方案，制定总体规划，编制重点项目

卡片及专项实施方案，构建“1+2+N”数字化框架体系（一个数据中心<智能化

数据中心机房>、两个技术平台<公共服务平台、数据治理平台>、N个应用场景

），为实现集团高质量跨越式发展提供支撑、保障，详见磋商文件第三章采购

需求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南湘投控股集团有限公司数字化转型顶层规划咨询;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南湘投控股集团有限公司数字化转型顶层规划咨询)的投标人资格能力要

求：详见公告附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年03月12日 09时00分到2022年03月18日 17时00分

获取方式：详见公告附件

Administrator
新建图章



五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年03月25日 10时00分

递交方式：详见公告附件纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年03月25日 10时00分

开标地点：详见公告附件

七、其他

    详见公告附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投控股集团有限公司监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：湖南湘投控股集团有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区含浦北路999号A317办公室                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13548973001                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 贺先生、鞠女士、李女士、盛女士

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南湘投控股集团有限公司数字化转型顶层规划咨询

竞争性磋商公告

　　

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘投控股集团有限公司的委托，对湖

南湘投控股集团有限公司数字化转型顶层规划咨询进行竞争性磋商采购，现采

用发布公告的方式，邀请符合资格条件的供应商参与竞争性磋商采购活动。

一、采购项目基本概况

1、采购项目名称：湖南湘投控股集团有限公司数字化转型顶层规划咨询

2、采购编号：HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0162

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购预算：人民币60万元

5、服务期：2个月

6、质保期：免费技术支持和顾问服务为验收之日起1年内

二、采购项目内容与数量

根据集团十四五发展战略和业务布局，立足战略、财务管控模式，以国资委数字化转型

工作要求为指导，以推动集团业务与数字技术深度融合为根本任务，对标行业一流企业数

字化转型实践经验，紧密结合集团内控管理、母子公司管控、国企改革、三重一大、清廉

湘投对数字化的切实要求，制定流程信息化、管理数字化、决策智能化解决方案，制定总

体规划，编制重点项目卡片及专项实施方案，构建“1+2+N”数字化框架体系（一个数据中

心<智能化数据中心机房>、两个技术平台<公共服务平台、数据治理平台>、N个应用场景）

，为实现集团高质量跨越式发展提供支撑、保障，详见磋商文件第三章采购需求。

三、供应商资格条件：

1、基本资格条件：

（1）投标人营业执照副本复印件

（2）投标人税务登记证(国税或地税)复印件。

（3）投标人社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证复印件。

（4）参加本采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

注：营业执照、税务登记证、组织机构代码证已作三证合一的，只需提供带

有统一社会信用代码的营业执照；营业执照、税务登记证、组织机构代码证、

Administrator
新建图章



社会保险登记证已作五证合一的，只需提供带有统一社会信用代码的营业执照

。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的采购活动。

3、被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的

，不得参与本项目的采购活动。

4、联合体投标：本次招标不接受联合体投标。

5、特定资格条件：无

四、获取磋商文件的时间、地点、方式及磋商文件售价

1、获取磋商文件的时间：请于2022年3月12日起至2022年3月18日，每日上午

9:00至12:00，下午14:00至17:00(北京时间)，双休日及节假日休息。

2、获取磋商文件的地点：长沙市芙蓉区东二环一段1139湖南国际商务中心2

楼 2056室

3、磋商文件售价：400元/份，售后不退。

4、获取招标文件的材料要求：凭本人身份证原件、法人提交法定代表人身份

证明原件或者委托代理人提供法定代表人身份证明原件及授权委托书原件、投

标人营业执照副本复印件（以上资料均需加盖公章）前往代理机构购买招标文

件。

获取磋商文件的方式：指定地点购买。

五、响应文件提交的截止时间、开启时间及地点

1、首次响应文件的提交截止时间：2022年3月25日10时（北京时间）

2、首次响应文件的开启时间：2022年3月25日10时（北京时间）

3、首次响应文件的开启地点：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2

楼2049开标室。

六、磋商保证金：

1、递送投标文件前，投标人须交付投标保证金：

人民币12000元

2、缴纳时间：投标截止时间前（含），以银行到账回单为准。

Administrator
新建图章



3、缴纳方式：银行转账、银行电汇或银行汇票，从各投标单位基本账户缴入

到如下账户（投标保证金托管专户），并在转账票据用途栏或备注栏中注明项

目名称，同时告知银行应录入项目名称

账户名：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开户行：招商银行长沙分行营业部

 账  号：731903156810711

4、 未按时足额缴纳投标保证金的，其投标将被拒绝。

七、采购项目联系人姓名和电话

采购人名称：湖南湘投控股集团有限公司

地  址：湖南省长沙市岳麓区含浦北路999号A317办公室

联系人：王先生

联系方式：0731-85188626 13548973001

采购代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地  址：长沙市芙蓉区东二环一段1139湖南国际商务中心2楼2056室

联系人：贺先生、鞠女士、李女士

联系方式：15111350822

Administrator
新建图章


